
PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°13.376/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 

função de Ajudante de Serviços Gerais, efetivo, lotados no Setor de Estradas 

Rurais da Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural 

desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da classificação final do 

concurso realizado em 18 e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72. conforme 

segue:

REGISTRO NOME DATA Nív e l

5291 CARMEM DE OLIVEIRA NEVES 07/02/2007 “3 A”

5292 KILZA CRISTINA LOPES DA SILVA 07/02/2007 "3 A”

5293 MARLENE DA SILVA 07/02/2007 “3 A"

5294 KASSIA MARIA CAMARGO ZEZILIA 07/02/2007 “3 A”

5295 FABIANA MOREIRA DOS SANTOS H 07/02/2007 “3 A”

5297 ALEXANDRE ROBSON DA SILVA 07/02/2007 “3 A”

5298 EVANDRO JOSE DE SOUZA 07/02/2007 “3 A”

RODRIGUES

5300 ISAEL MOFTAES LEITE 07/02/2007 “3 A”

Registre-se e cumpra-se. 

p.M. de Lorena, 07 de março de 2.007.

PAULO
Prefei

EME 
hicipal

ITDNTO JOSÉ DE ALMEl 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


